
Forms 2290, 720, and 8849 Due Dates and Extended Due Dates for Tax Year 2008/2009

Tax Period Beginning & 

Ending Dates                   

Form 2290 Tax Period

Due Date (Weekends 

& Holidays 

Considered)

6 Month Extension 

Due Date (Weekends & 

Holidays Considered)

Tax Year 

of Return

7/1/2008-6/30/2009 200807 9/2/2008 3/2/2009 2008

8/1/2008-6/30/2009 200808 9/30/2008 3/30/2009 2008

9/1/2008-6/30/2009 200809 10/31/2008 4/30/2009 2008

10/1/2008-6/30/2009 200810 12/1/2008 6/1/2009 2008

11/1/2008-6/30/2009 200811 12/31/2008 6/30/2009 2008

12/1/2008-6/30/2009 200812 2/2/2009 8/3/2009 2008

1/1/2009-6/30/2009 200901 3/2/2009 9/2/2009 2008

2/1/2009-6/30/2009 200902 3/31/2009 9/30/2009 2008

3/1/2009-6/30/2009 200903 4/30/2009 11/2/2009 2008

4/1/2009-6/30/2009 200904 6/1/2009 12/1/2009 2008

5/1/2009-6/30/2009 200905 6/30/2009 12/31/2009 2008

6/1/2009-6/30/2009 200906 7/31/2009 2/1/2010 2008

7/1/2009-6/30/2010 200907 8/31/2009 3/1/2010 2009

8/1/2009-6/30/2010 200908 9/30/2009 3/31/2010 2009

9/1/2009-6/30/2010 200909 11/2/2009 5/3/2010 2009

10/1/2009-6/30/2010 200910 11/30/2009 6/1/2010 2009

11/1/2009-6/30/2010 200911 12/31/2009 6/30/2010 2009

12/1/2009-6/30/2010 200912 2/1/2010 7/1/2010 2009

Tax Period Beginning & 

Ending Dates                   

Form 720 Tax Period

Due Date (Weekends 

& Holidays 

Considered

6 Month Extension 

Due Date

Tax Year 

of Return

7/1/2008 - 9/30/2008 200809 10/31/2008 NA 2008

10/1/2008 - 12/31/2008 200812 2/2/2009 NA 2008

1/1/2009 - 3/31/2009 200903 4/30/2009 NA 2009

4/30/2009 - 6/30/2009 200906 7/31/2009 NA 2009

7/1/2009 - 9/30/2009 200909 11/2/2009 NA 2009

10/1/2009 - 12/31/2009 200912 2/1/2010 NA 2009

Form 8849

Form 8849 has due dates that the claim for refund must be filed by. Due dates vary for the different 

schedules.  See the specific schedule for the claim requirements.  If the deadline is missed for a fuel tax 

refund, a claim for credit may be made on Form

4136, provided the statute of limitations has not expired on the income tax return

and the Form 4136 instructions allow the credit .


